Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Кинель Самарской области» на 2016-2018г.г., утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.07.2016 г. № 2148

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.03.2014 г. № 710
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Кинель Самарской области» на 2016-2018г.г.», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.07.2016 г. № 2148 следующие изменения:
1.1. В разделе 2 абзац 1 изложить в следующей редакции:
 	«Целью программы является улучшение условий и охраны труда работников организаций, расположенных на территории городского округа Кинель Самарской области».
1.2. В Приложении к Программе в таблице наименование графы «Ответственные исполнители» заменить на наименование «Исполнители».
2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                       В.А. Чихирев

Зезина 21848
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Кинель Самарской области» на 2016-2018г.г., утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.07.2016 г. № 2148»

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа Кинель

	А. А. Прокудин

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель

	С. Р. Рысаева